RANNSOKNARSVID LSH

Rannséknarkjarni - Bloomeinafrzedi

Gjaldskra 1. jandar 2026

Einingarvera:

Tegund rannsékna

319,3
Eininga-

fjoldi

Verd a
rannsokn

90-00801
90-00901
90-00501
90-00202
90-01101
90-01001
90-00601
90-00301
90-00201
90-00101

90-01501
90-02101
90-01901
90-01601
90-01806
90-02301
90-02302
90-01804
90-02202
90-02001
90-01701
90-02801
90-02408
90-02701
90-02702
90-02703
90-01801
90-01802
90-02102
90-02103
90-01602
90-02401
90-02404
90-02402
90-02403
90-02203
90-02405
90-02406
90-02407
90-01808
90-01803
90-02204
90-02501
90-02601
90-02901

90-03501
90-03601
90-03201
90-03304
90-03202
90-03208
90-03401
90-03402
90-03403
90-03307

Blédkornarannséknir
Beinmergaspirat med einnota ndlum
Beinmergbiopsia med einnota ndlum
Blédhagur 4n deilitalningu
Deilitalning/smdsjarskodun
Frumufledisjargreining vegna blé6dmeins
Fullkomin mergrannsékn sérfredings
Malarfuleit
Monospot
Netfrumur
Sokk

Storkurannséknir
ABO vegna storkupréfa
Antithrombin virkni
APCV (APC vidnam)
APTT (Activated Partial Thromboplastin Tin]
APTT sj/k mix 1:1
Closure time PFA-100 collagen ADP (sjdl
Closure time PFA-100 collagen epinephrine;
Etandl gelprof (plasma)
Euglobin clot lysis timi
FDP  (Fibrin Degradation products/D-dimer) Magngreining|
Fibrinogen
Kekkjun blédflagna
Lupus anticoagulant
Motefni gegn storkupzetti IX
Moétefni gegn storkupetti VIII
P-CT-EPI/ADP (90-02301+
PNP (Platelet Neutralization Procedure)
PP/INR (Prothombin-Prokonvertin timi)
Protein C virkni
Protein S virkni
PT (Prothombintimi)
Storkupéttur 1T
Storkupdttur IX
Storkupéttur V
Storkupdttur VII
Storkupdttur VIII
Storkupdttur X
Storkupéttur X1
Storkupdttur XII
Trombintimi
TTIT (Tissue Thromboplastin Inhibition Test
Urea clot dissolution time (storkupéttur XIII)
vWF: Ag (antigenid)
VWF: CBA (von Willebrand faktor collagen binding assay)
vWEF: RCo (ristocetin cofaktor)

Vokvarannséknir
Almenn pvagrannsékn (stix, edlispyngd +/- sij
APT-prof
Bilirubin 1 saur
Bilirubin 1 pvagi
BI169 { saur
Clinitest (F)
Cystin { pvagi
Eosindfilar { hraka
Eosinéfilar { pvagi

Fita/smdsjarskodun, saur

20
33

4.5
140
40
10

4,5

17
15,6

10
25
25
10
20
16
8,9
70
30
50
50
50
10
10
17
17

30
30
30
30
20
30
30
30
10
10
20
35
40
75

54

10
2,7
3,6
2,7
2,7

3,6

6.386
10.537
2.874
1.437
44.702
12.772
3.193
1.597
1.437
639

639
5.428
4.981
1.916
3.193
7.983
7.983
3.193
6.386
5.109
2.842

22.351
9.579
15.965
15.965
15.965
3.193
3.193
5.428
5.428
1.916
9.579
9.579
9.579
9.579
6.386
9.579
9.579
9.579
3.193
3.193
6.386
11.176
12.772
23.948

1.724
3.193
862
1.149
862
862
1.597
1.597
1.597
1.149




Tegund rannsokna Eininga- Verd a

fjoldi rannsokn

90-03701 |G-Deilitalning 14,0 4.470
90-03702 |Frumutalning { brjéstholsvokva 14 4.470
90-03703 |Frumutalning { gollurshiisvokva (talning, diff) 14 4.470
90-03704 |Frumutalning { kvidskilunarvokva 14 4.470
90-03705 |Frumutalning { lidvokva 14 4.470
90-03706 |Frumutalning { m@nuvokva 14 4.470
90-03707 |Frumutalning { kvidarholsvokva 14 4.470
90-03708 |Frumutalning { vokva (bl6dkornatalning) 14 4.470
90-03404 |Hemosiderin 5 1.597
90-03101 |Homogentisic syra 2,6 830
90-03604 |Kristallar { vokva 10 3.193
90-03602 |Kristallar { lidvokva 10 3.193
90-03603 |L-pvagsyrukristallar 10 3.193
90-03903 |Kuldaagglitinin (B) 10 3.193
90-03301 |Melanin 3,6 1.149
90-03203 |Mucopolysaccharidar 2,7 862
90-03204 |Myoglébin 2,7 862
90-03405 |Porphobilinogen 1 pvagi 5 1.597
90-03205 |Reduserandi efni { saur 2,7 862
90-03206 |Reduserandi efni { pvagi 2,7 862
90-03302 | Smdsjdrskodun 4 saur 3,6 1.149
90-03406 |Stercobilin 1 saur 5 1.597
90-03308 |Sterkja/smdsjdrskodun, saur 3,6 1.149
90-03407 |Sykur { pvagi 5 1.597
90-03303 |Syrustig (pH) { saur 3,6 1.149
90-03409 |Urobilinogen { pvagi 5 1.597
90-03410 |Uro-og coproporfyrin 5 1.597
90-03411 | Xanthochrémia 5 1.597
90-03412 |Pungunarpréf 5 1.597
Sérrannséknir
90-04101 |Erythropoietin 20 6.386
90-04102 |Glikésa-6-P deh. skimun 20 6.386
90-04201 |Hams préf 25 7.983
90-02704 |S-glikosi 50 15.965
90-04001 |Kleihauer préf 15 4.790
90-03901 |Plasmahemdglébin 10 3.193
90-03902 |Seigja sermis 10 3.193
90-03801 | Sérlitun: Alkaliskur fosfatasi { neutrofil gran. 5.2 1.660
90-03802 |Sérlitun: myeloperoxidasi 5,2 1.660
90-03803 | Sérlitun: non-spesifiskir esterasar 5.2 1.660
90-03804 |Sérlitun: PAS litun 5,2 1.660
90-03805 |Sérlitun: sur fosfatasa litun 52 1.660
90-00401 |Hver sérlitun vid mergskodun 6 1.916
90-04301 |Spennupol RBK 40 12.772
90-03807 |Specifiskir esterasar 5,2 1.660
90-04401 |Stofnfrumuraktun tr bl6di 400 127.720
90-04402 |Stofnfrumuraktun dr merg 400 127.720
Almenn gjold
Bl6dtokugjald, almennt 3 958
Blédtokugjald, sérstakt 6 1.916
Umsyslugjald 3 958

Umsyslugjald, akut eda eftir dagvinnu 70% 224



Tegund rannsokna Eininga- Verd a

fjoldi rannsokn

Vidbétarumsyslugjald 2 639
Sendingargjald, innanlands 4,5 1.437
Sendingargjald, Medilab, almennur péstur 16 5.109
Sendingargjald, Evrdpa, dn purris 40 12.772
Sendingargjald, Evrépa, med purris 60 19.158
Sendingargjald, Bandarikin, dn purris 57 18.200
Sendingargjald, Bandarikin, med purris 78 24.905
Utkall og leknisverk
90-06701 |Sérkostnadargjald 62 19.797
90-06001 |R4dgjof 1 9,9 3.161
90-06201 |R4dgjof 11 (sja90] 257 8.206
90-06301 |Radgjof 11T (sid90-4 34,2 10.920
90-04501 |Sérfraedileg rannsékn blédstroka 9,9 3.161
90-04601 Sérfr&(’)ileg réégj of vegna bl6d eda mergrannséknar (stutt 25,7 8.206
90-04701 |Sérfredileg radgjof vvisomergrannsskn.(nyr sjdkl., erfid 34,2 10.920
90-04801 | Utkallsgjald meinatzknis utan vakta 62 19.797

Skyringar:
1) Synategund: B:bl6d, Br: brjdstholsvokvi, F: saur (feces), dP: sélarhringspvag, G: gollurshisvokvi
K: kvidarholsvokvi, Ks: kvidskilunarvokvi,L:lidvokvi, Lv: legvatn, M: maenuvokvi, P: plasma, P/S: plasma og serum
Rbk: raud blédkorn, S: serum, Sj: sjiklingur, V: vokvi 6skilgreindur, P: pvag.
S-kélesterdl
2) Umsyslug S-kdlester6l { HDL
rannsokn akiit eda utan dagvinnu. Annars er ekki aukagreidsla fyrir slikar rannsoknir ef per eru 4 lista
rannséknastofunnar yfir bradarannsoknir.

3) Sendingargjald felur { sér pokkun og sendingu synis til rannséknarstofu dsamt pdstburdargjaldi.
Gjald rannsoknarstofu sem syni er sent til er ekki innifalid.

4) Sérkostnadargjald eru ymis gjold s.s. dtkallsgjald vegna lifeindafredings eda liffraedings o.s.frv.



